中国科学院半导体研究所文件

半发人字〔2020〕14号

中国科学院半导体研究所关于慕东等同志
职务任免的通知
所属各部门：
经研究，决定：
慕东同志任基建园区处处长；
孙志坤同志任廊坊分部办公室主任（正处级）；
祝素娜同志任离退休办公室主任（正处级）；
张晓雪同志任总会计师（正处级）；
免去慕东同志综合办公室主任职务；
免去孙志坤同志基建园区处处长职务；
免去祝素娜同志研究生部主任职务；
免去张晓雪同志财务资产处处长职务；
免去娄纪勇同志离退休办公室主任职务。
以上同志的任期与所领导班子同步。
中国科学院半导体研究所

2020年6月22日
	抄送：

	中国科学院半导体研究所办公室
	2020年6月22日印发

 2
 1